ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THỊ TRẤN IA KHA        Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND              Ia Kha, ngày 22  tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số W 100833 do Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai,

tỉnh Gia Lai cấp ngày 18/01/2002 của Hộ Ông (bà) Đinh Thị Hoa

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 về Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Ngày 21 tháng 3 năm 2023, Uỷ ban nhân dân thị trấn Ia Kha nhận được đơn

trình báo về việc mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

W 100833 do Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai cấp ngày 18/01/2002

đứng tên Hộ Ông (bà) Đinh Thị Hoa, thường trú tại Tổ dân phố 3 (Khối phố 3 cũ),

thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai. Nguyên nhân: trong quá trình sử dụng

sơ ý làm mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận.

Trang bổ sung bị mất đính kèm GCNQSDĐ số W 100833, số vào sổ:

00869QSDĐ/28/2002/QĐ cấp cho thửa đất số 09, tờ bản đồ 30 do UBND huyện Ia

Grai cấp ngày 18/01/2002. Địa chỉ thửa đất: TT. Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

 Nay Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha thông báo trong thời gian 30 ngày kể từ

ngày 22 tháng 3 năm 2023 đến hết ngày 20 tháng 4 năm 2023, nếu ai nhặt được hoặc

có thông tin về trang bổ sung bị mất đính kèm giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

nêu trên thì liên hệ UBND thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai hoặc Bà Đinh

Thị Hoa theo địa chỉ: Tổ dân phố 3 (Khối phố 3 cũ), thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai,

tỉnh Gia Lai (SĐT: 0376730324)

 Quá thời hạn nói trên Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha sẽ kết thúc niêm yết

công khai và lập thủ tục trình cấp có thẩm quyền xem xét cấp lại trang bổ sung đính

kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên cho Ông Nguyễn Văn Dũng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Các TDP, thôn, làng;

- Lưu VP-TH, Đăng Trang TT điện tử TT

(Chuyên mục: Tin tức).

TM. UBND THỊ TRẤN IA KHA

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Danh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Danh<danhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:15:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!